

Pachet papetarie

I.D.: 53805259

Data publicarii	29.01.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.215,01 RON - 1.215,01 RON

Descriere: 1 Plic C6 alb autoadeziv 100/set 5.00 Set 4.50 22.50 2 Plic C4 alb siliconic 25/set 8.00 SET 4.07 32.56 3 Aparat banda corectoare 5mmx8m 25.00 BLISTER 1.25 31.25 4 Capse #24/6 1000/cutie Forster 5.00 Cutie 0.40 2.00 5 Guma plastic mare 5.00 BUC 0.50 2.50 6 Capsator 24-26/6, 20 file C20 2.00 BUC 3.34 6.68 7 Perforator 20 file P202 1.00 BUC 6.92 6.92 8 Calculator birou Osalo 12 dig OS-1200V 1.00 BUC 14.50 14.50 9 Marker permanent Forster 10.00 BUC 0.45 4.50 10 Pix cu gel 0.7mm Forster 10.00 BUC 0.45 4.50 11 Pix cu gel 0.7mm Forster 10.00 BUC 0.45 4.50 12 Notes adeziv 50x75mm 100 file Global Notes 10.00 Buc 0.67 6.70 13 Hartie copiator A4 500 coli/top 75.00 TOP 10.40 780.00 14 Dosar plastic sina cu gauri 50.00 BUC 0.29 14.50 15 Dosar plastic sina cu gauri 50.00 BUC 0.29 14.50 16 Biblioraft A4 PP 75mm Forster 30.00 Buc 4.06 121.80 17 Buretiera 3.00 BUC 0.75 2.25 18 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 5.00 SET 4.76 23.80 19 Rigla 30cm in etui color 5.00 BUC 0.44 2.20 20 Banda adeziva 18mmx33m 5.00 Rola 0.39 1.95 21 Agrafe 78mm 50/cutie 7.00 Cutie 2.30 16.10 22 Mapa A4 plastic cu buton transparenta 5.00 BUC 0.54 2.70 23 Mapa A4 plastic 15mm cu elastic 5.00 BUC 1.60 8.00 24 Registru A4 100 file Forster 1.00 BUC 6.10 6.10 25 Dosar alb cu sina Forster 100.00 BUC 0.24 24.00 26 "Dosar de incopciat 1/1 gheare " 150.00 BUC 0.29 43.50 27 Dosar alb plic Forster 50.00 BUC 0.29 14.50 Valoare fara tva = 1,215.01 lei
